
 

 

 



2 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

KULTŪROS SKYRIUS 

 
 

SPRENDIMO 

„DĖL ŠIAULIŲ KULTŪROS CENTRO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023-02-02 

Šiauliai 

 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai. 
Sprendimo projekto tikslas – pakeisti ir patvirtinti Šiaulių kultūros centro nuostatus 

(toliau – Nuostatai).  

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.  

Dabar galiojantys Nuostatai patvirtinti Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. 

balandžio 16 d. sprendimu Nr. T-101 „Dėl Šiaulių kultūros centro nuostatų patvirtinimo“.  

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Sprendimo projektas parengtas ir teikiamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos darbo 

kodeksu ir atsižvelgiant į Šiaulių kultūros centro 2023-02-02 raštą Nr. 24-(3.1.) „Dėl Šiaulių kultūros 

centro nuostatų“. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 104 straipsnio 1 punkto 

nuostata, kad be kituose įstatymuose nustatytų darbo sutarties pasibaigimo pagrindų, darbo sutartis 

su juridinio asmens vadovu pasibaigia atšaukus juridinio asmens vadovą įstatymuose arba steigimo 

dokumentuose nustatyta tvarka, koreguotas Nuostatų VI skyriaus 27 punktas.  

Pakeistas Nuostatų VII skyriaus 35 punktas dėl Šiaulių kultūros centro Tarybos 

sudarymo ir sudėties, patikslinti X skyriaus 60 ir 61 punktai dėl finansinės vidaus kontrolės. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Pakeisti ir patvirtinti Šiaulių kultūros centro nuostatus.  

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės. 

Pasekmės teigiamos. Priėmus sprendimą, bus patvirtinti Šiaulių kultūros centro 

nuostatai, kurie atitiks galiojančius teisės aktus.  

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 
Priėmus šį sprendimą, bus pripažintas netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr. T-101 „Dėl Šiaulių kultūros centro nuostatų 

patvirtinimo“ 1 punktas. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 
Sprendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų nereikia. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos.  
Sprendimui įgyvendinti papildomos lėšos nereikalingos. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

Nebuvo atliekamas, nes šis projektas nėra susijęs nė su vienu atveju, išvardintu Lietuvos 

Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 straipsnio 1 dalyje. 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Kultūros 

skyrius. Tiesioginis rengėjas – vyriausioji specialistė Edita Ramanauskienė, tel. (8 41) 500 532. 

Projekto iniciatorė – Šiaulių kultūros centro direktorė Deimantė Bačiulė, tel. (8 41) 52 41 63. 

 

 

Vedėja Daina Kinčinaitienė 

 


